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‘a‘e' ® Centrale alarmowe / INTEGRA / Moduty rozbudowy wejs¢ i wyjs¢

CA-64 PP

Modut podcentrali przeznaczony jest do central INTEGRA i pozwala
na rozbudowe centrali o dodatkowe 8 wej$¢ z obstuga konfiguracii
NO, NC, EOL, 2EOL oraz 8 programowalnych wyjs¢
przekaznikowych i OC. Dodatkowe wejscie sabotazowe utatwia
wykrywanie nieautoryzowanego otwarcia obudowy, w ktérej
umieszczony jest modut. Modut CA—64 PP wyposazony jest

w zasilacz buforowy o wydajnosci 2,2 A, zapewniajacy dodatkowg
energie do zasilania elementéw systemu alarmowego.

e rozbudowa systemu o 8 wej$¢
e rozbudowa systemu o 8 wyj$é

o 4 wyjscia typu OC i 4 wyjscia przekaznikowe
e zasilacz impulsowy

Klasa $rodowiskowa

Obcigzalnos¢ wyjsc typu OC

Wydajnos¢ pradowa zasilacza

Wymiary plytki elektroniki

Zakres temperatur pracy

Masa

Dopuszczalne obciazenie stykow przekaznika (rezystancyjne)
Maksymalna wilgotnos¢

Zalecany typ transformatora

Zakres napiecia wyjsciowego zasilacza

Napigcie zgtoszenia awarii akumulatora (+10%)

Napiecie odciecia akumulatora (+10%)

Prad fadowania akumulatora (przetaczany)

Pobor pradu (bez obciazenia wyjs¢ typu OC i bez aktywnych przekaznikow)
Pobor pradu przez aktywny przekaznik

Napiecie zasilania (x10%)

ce

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny.
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50/12VDCmA
22A
142x102mm
-10..455 °C
1909
2A/24VDC
93+3%
TR40VA (40 VA/18V AC)
9,5..138VDC
v
95V
400/800 mA
34mA
20mA
18 VAC, 50-60 Hz
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